בנסיבות העניין, נוכח חומרת המעשים המיוחסים למשיב והמסוכנות הנשקפת ממנו, אני סבור כי אין חלופת מעצר היכולה לאיין מסוכנותו ולפיכך, אני מורה על המשך מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

### **מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, ט' תמוז תשע"ד, 07 יולי 2014, בהעדר הצדדים.